[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2010  № 153
г. Слободской Кировской области
Об утверждении тарифов на содержание общего имущества жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Слободского на 2011 год
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы на содержание общего имущества жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Слободского на 2011 год. Прилагаются.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2011 и подлежит обязательному опубликованию в газете «Слободские куранты».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Чашникова Л.И.
Глава администрации

города Слободского    С.А. Кашин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города Слободского

     от 24.12.2010  № 153
ТАРИФЫ
на содержание общего имущества жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Слободского на 2011 год
	Категория жилого дома
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	I
	1 кв.м. общей площади
	5,89

	II
	1 кв.м. общей площади
	5,68

	III
	1 кв.м. общей площади
	5,30

	IV
	1 кв.м. общей площади
	4,22

	V
	1 кв.м. общей площади
	5,14

	VI
	1 кв.м. общей площади
	4,25

	VII
	1 кв.м. общей площади
	4,83

	VIII
	1 кв.м. общей площади
	4,33

	Ветхий дом
	1 кв.м. общей площади
	3,91